Змеиногорский районный Совет депутатов
Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

06.07.2023                                                                                                                           № 42
г. Змеиногорск

О внесении изменений в решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 11.03.2022 № 19 «Об  утверждении   Положения  о  муниципальной службе в Змеиногорском районе Алтайского края»

На основании закона Алтайского края от 02.11.2022 № 95-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края «О муниципальной службе в Алтайском крае», статьи 64 Устава муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять изменения в решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 11.03.2022 № 19 «Об  утверждении   Положения  о  муниципальной службе в Змеиногорском районе Алтайского края» (далее – Изменения).
2. Направить Изменения на подписание и опубликование в установленном порядке главе района Е.В. Фролову.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Змеиногорского районного Совета депутатов                         П.Н.Остапченко

                                                                               УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                                         решением районного Совета
[bookmark: _GoBack]                                                                                      депутатов от 06.07.2023№ 42

ИЗМЕНЕНИЯ
в решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 11.03.2022 № 19
«Об  утверждении   Положения  о  муниципальной службе в Змеиногорском районе Алтайского края»

1. Внести в решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 11.03.2022 № 19 «Об  утверждении   Положения  о  муниципальной службе в Змеиногорском районе Алтайского края» следующие изменения:
1) статью 15 Положения изложить в следующей редакции:
«Статья 15. Поощрение муниципального служащего
1. За образцовое выполнение муниципальным служащим должностных обязанностей, продолжительную и безупречную службу, выполнение заданий особой важности и сложности в отношении муниципальный служащий может быть поощрен или награжден видами поощрений и наградами, определенными законом Алтайского края от 07.12.2007  №134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае».
2. Порядок применения видов поощрения и награждения устанавливается федеральным, краевым законодательством, а также нормативными правовыми актами муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края.».
2. Опубликовать настоящие изменения в установленном порядке.
3. Настоящие решения вступают в силу с момента принятия.

Глава Змеиногорского района                                                                                  Е.В. Фролов